

OBJEDNÁVKA

č. : 325/20/01

Dodavatel (IČ, DIČ, adresa)

SWIETELSKY stavební s.r.o.

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599Pražská tř. 495/58
České Budějovice
370 04

Objednatel (IČ, DIČ, adresa)

IČ: 05583926
web: www.tsub.cz
tel: 572 805 400TSUB, příspěvková organizace
Větrná 2037
688 01 UHERSKÝ BROD

Korespondence:

Nerudova 193, 688 01 UHERSKÝ BROD

Vystaveno: 29. 7. 2020
Datum dodání: 30. 9. 2020
Vystavil: Bc. Petr Podolan
Telefon:
E-mail:

Na základě výsledku veřejné zakázky u Vás tímto objednááme opravu komunikace v ul. U Školky (k.ú. Uherský Brod). Práce budou provedeny v souladu s položkovým rozpočtem předloženým ve veřejné zakázce. Provedení prací je nejpozději do 30.9.2020

Pozn: Z důvodu nutné koordinace a oznámení prací občanům je potřeba v časovém předstihu kontaktovat objednatele.

Označení dodávky	Množství	Jednotka	Předp. cena celková
1.oprava povrchu komunikace ul. U Školky	1	ks	387 739.00
Předpokládaná cena celkem vč. DPH:			387 739.00

Pro vnitřní potřebu TSUB, p. o.

Individuální / limitovaný příslib *)

Individuální příslib: Datum a podpis Správce rozpočtu

*) Nehodící se škrtněte

Předkontace:

Su Au Uz Ns Ak Org
511 0 0 22 0 4042

Připojte, prosím, kopii objednávky a dodacího listu potvrzeného příjemcem zboží nebo práce k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci uvádějte číslo objednávky. Uvedené částky jsou pouze informativní a jsou uváděny včetně DPH. Minimální splatnost daňového dokladu je 14 dní.

Objednatel prohlašuje, že zdanitelné plnění není používáno k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Pro účely tohoto plnění jako objednatel neposkytujeme DIČ. Nejsme plátcí DPH!

Schválil:

Ing. Bohumír Gottfried

Razítko a podpis:

Dodavatel akceptuje objednávku:

Razítko a podpis:

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0004** **TSUB**
Objekt: **4** **U Školky - oprava komunikace**
Rozpočet: **1** **Nabídkový rozpočet**

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: **SWIETELSKY stavební s.r.o., oblast Zlín** IČO: **48035599**
Husova 1514 DIČ: **CZ 48035599**
757 01 **Valašské Meziříčí**

Vypracoval: **TSUB, příspěvková organizace**

Rozpis ceny			Celkem
HSV			319 955.27
PSV			0.00
MON			490.08
Vedlejší náklady			0.00
Ostatní náklady			0.00
Celkem			320 445.35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0.00 CZK
Snížená DPH	15 %	0.00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	320 445.35 CZK
Základní DPH	21 %	67 294.00 CZK

Zaokrouhlení **-0.35** CZK

Cena celkem s DPH **387 739.00** CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Bc. Petr Podolan

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			24 504	8
5	Komunikace	HSV			254 894	80
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			5 735	2
93	Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV			3 236	1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			17 725	6
M46	Zemní práce při montážích	MON			490	0
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			13 862	4
Cena celkem					320 445	100

Položkový rozpočet

S:	0004	TSUB
O:	4	U Školky - oprava komunikace
R:	1	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				24 504.08
1	113151114	Fréz.živič.krytu pl.do 500 m2,pruh do 75 cm,tl.5cm - Pozn: položka řešena jako soubor prací. Součástí ceny je také dočištění (příp. bourání kompresorem) po provedeném odfrézování.	soubor	1.00	24 504.08	24 504.08
Díl: 5		Komunikace				254 893.68
2	572753111	Vyrovnání povrchu krytů asfaltovým betonem	t	29.00	2 985.45	86 578.05
3	573231111	Postřík živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2	m2	555.00	15.17	8 419.35
4	577142112	Beton asfaltový ACO 11+, ACO 16+, nad 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	555.00	286.84	159 196.20
5	599141111	Vyplnění spár mezi panely živičnou záhlvkou	m	12.00	58.34	700.08
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				5 734.84
6	919794441	Úprava ploch kolem hydrantů v živ.krytech do 2 m2	kus	4.00	1 433.71	5 734.84
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				3 235.65
7	938908411	Očištění povrchu krytu - zametání	m2	555.00	5.83	3 235.65
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				17 724.62
8	998225111	dopravné a přesun mechanizace	soubor	1.00	17 724.62	17 724.62
Díl: M46		Zemní práce při montážích				490.08
9	460030081	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu v tloušťce vrstvy do 5 cm	m	12.00	40.84	490.08
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				13 862.40
10	979990112	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů	t	30.00	462.08	13 862.40
Celkem						320 445.35

Poznámky uchazeče k zadání